
UCHWAŁA NR XIII/137/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/10/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie: "§ 1. Powołuje się Komisję do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie w składzie:

1) Leszek Stanisław Cieślik;

2) Alicja Dobrowolska;

3) Aleksandra Kleczkowska;

4) Marcin Kleczkowski;

5) Izabela Agnieszka Piasecka

6) Aleksandra Maria Sigillewska."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: 093A4223-C538-4076-BFE4-753320409AD7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zrzeczeniem się mandatu przez Radnego Tomasza Bukłaho, przedkłada się projekt
uchwały w sprawie zmiany składu Komisji d/s Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie.

Powoływanie komisji należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506).

Id: 093A4223-C538-4076-BFE4-753320409AD7. Uchwalony Strona 1




